[image: image2.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2016 г.

               №24
с. Ботлих

О предоставлении жилой площади детям-сиротам  и детям, оставшимся

без попечения родителей, нуждающимся в обеспечении жильем

Руководствуясь постановлением Правительства РД от 02.06.2009 г. № 161 «Об утверждении Порядка обеспечения жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа за счет республиканского бюджета Республики Дагестан» администрация муниципального района постановляет:

1. Предоставить жилые помещения в размере не менее 33 кв.м. следующим сиротам, состоящим на учете в УО АМР «Ботлихский район»:

Магомедова Раисат Магомедовна, 02.08.1992 г.р., с. Нижнее Инхело;

Магомаев Шамиль Гаджиевич, 26.05.1993 г.р., с. Годобери;

Магомедов Магомед Гаджиявович, 03.06.1993 г.р., с. Годобери;

Болачова Асият Темирхановна, 01.07.1993 г.р., с. Анди.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы администрации                                                                  А. Магомедов